[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.12.12 года   №1221

с.Кинель-Черкассы

[О внесении изменений в Постановление  Главы   Кинель-Черкасского района

 от 17.03.2011 года № 163
 «Об утверждении муниципального задания в сфере торговли и рыночной деятельности»]

        В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 08.05. 2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Главы Кинель-Черкасского района №121 от 02.04. 2009 г. «Об утверждении Положения «О порядке формирования, размещения и контроля исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Муниципальное (бюджетное) задание № 27 от 17.03. 2011 г., утвержденного  Постановлением  Главы Кинель-Черкасского района от 17.03.2011 года № 163 «Об утверждении муниципального задания в сфере торговли и рыночной деятельности» следующие изменения:

 - в графе 6, подпункта 1.1,  пункта 6.1, раздела 6 «Показатели видов, объемов и качества муниципальных бюджетных услуг» значение «1» заменить на значение «0»;

-дополнить графу «Наименование услуг» пункта 6.1, раздела 6 «Показатели видов, объемов и качества муниципальных бюджетных услуг» пунктом 2 следующего содержания:
- приобретение  организацией потребительской кооперации оборудования для развития общественного питания;

-дополнить пункт 6.1, раздела 6 «Показатели видов, объемов и качества муниципальных бюджетных услуг» подпунктом 2.1 следующего содержания:

	№п/п
	Наименование услуг
	Содержание работ
	Категория получателей услуг
	Единица измерения услуги
	Объем услуг на 2011-2013

	2011
	2012
	2013

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.1

	Приобретение  организацией потребительской кооперации оборудования для развития общественного питания;
	Жители Кинель-Черкасского района
	Количество приобретенного оборудования
	0
	1
	0

-дополнить пункт 6.2, раздела 6 «Показатели качества муниципальных(бюджетных) услуг» подпунктом 2  следующего содержания:

	№п/п
	Наименование услуг
	Перечень требований к качеству услуг

(в том числе ссылки на нормативные правовые акты, утверждающие стандарты качества оказываемых услуг(муниципальные), индикаторы качества муниципальных(бюджетных) услуг

	1
	2
	3

	2
	Приобретение  организацией потребительской кооперации оборудования для развития общественного питания
	Оборудование приобретается с целью увеличения ассортимента выпускаемой Кинель-Черкасским РайПо кондитерской продукции, обновления материально-технической базы предприятий общественного питания.

Оборудование должно соответствовать техническим условиям (ТУ), согласно сертификата качества выпускаемой продукции

- в графе 8, подпункта 1.1,  пункта 9.1, раздела 9 «Объемы и порядок финансирования муниципального (бюджетного) задания» значение «140» заменить на значение «0»;

- дополнить пункт 9.1, раздела 9 «Объемы и порядок финансирования муниципального (бюджетного) задания», графу «Наименование услуг»  пунктом 2  следующего содержания:

- приобретение  организацией потребительской кооперации оборудования для развития общественного питания;

-дополнить пункт 9.1, раздела 9 «Объемы и порядок финансирования муниципального (бюджетного) задания»   подпунктом 2.1 следующего содержания:

	№п/п
	Наименование услуг
	Содержание работ
	Единица измерения услуги
	Источник финансирования
	Объем услуг на 2011 г
	Стоимость единицы услуги, тыс. рублей
на 2011 г
	Объем финансирования,
тыс. руб.

	2011
	2012
	2013

	2.1

	Приобретение  организацией потребительской кооперации оборудования для развития общественного питания

	Ед.
	бюджет
	0
	0
	0
	140

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации

3.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Кинель-Черкасского района (Копытину М.В.)

Глава  Кинель-Черкасского

района                                                                                               А.П. Попов

Овакимян 8(84660)40965